
 
 
 
 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  Dodávky kabelů a vodičů VN a NN 
 
EVIDENČNÍ ČÍSLO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Z2017-021572 

 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  
Název:  E.ON Distribuce, a.s. 
Sídlo:        F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, PSČ: 370 01  
IČ:    28085400 
 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE:  
Obchodní firma: Apeiron advisory s.r.o. 
Sídlo:         Národní 416/37, Praha 1 – Staré město, PSČ: 110 00 
IČ:    02117495 

 
 
 
 
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
#9 

 
 
 
 
 
  



I.  
Vysvětlení zadávací dokumentace z podnětu dodavatelů 

Zadavatel obdržel dne 14. 9. 2017 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, kdy 
dodavatel ve své písemné žádosti uvádí následující: 

 

Dotaz č. 1 

Dobrý den, 

v zaslaných přílohách chybí hlavičky, které by označovali, k jaké části se konkrétní 
příloha vztahuje. Vzhledem k tomu, že současné přílohy není možné použít pro 
dokladování nabídky, žádám Vás tímto o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
alespoň o dobu, která uplynula ode dne odeslání vadných příloh. V tomto případě 4 
pracovní dny. 

 Odpověď zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že v rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 ze dne 22. 8. 2017 
a vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 ze dne 8. 9. 2017 došlo ke zveřejnění příloh, 
které oproti původním verzím neobsahovaly záhlaví s informací, o jakou přílohu pro 
jakou část veřejné zakázky se jedná. Tato informace byla obsažena pouze v názvu 
dokumentu. Přílohy již byly opraveny z podnětu zadavatele v rámci vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 8 dne 14. 9. 2017, na jehož text zároveň zadavatel 
odkazuje. Nově zveřejněné přílohy tedy již záhlaví obsahují, přičemž jde pouze o 
formální úpravu dokumentů pro větší komfort dodavatelů při zpracování nabídek a 
minimalizaci rizika, že dojde k záměnám příloh. Vlastní text příloh nebyl jakýmkoliv 
způsobem měněn či upravován.  

V rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 došlo rovněž k prodloužení lhůty pro 
podání nabídek o jeden pracovní den, přičemž toto prodloužení je dle zadavatele 
s ohledem na charakter provedených úprav dostatečné.  

 

II. 

Zadavatel uvádí, že vzhledem k tomu, že k prodloužení lhůty o jeden pracovní den 
v důsledku provedených formálních úprav došlo již v rámci vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 8 dne 14. 9. 2017, lhůtu pro podání nabídek neprodlužuje.  

 

V Praze dne 15. 9. 2017 

 

__________________________________ 
za E.ON Distribuce, a.s. 
Apeiron advisory s.r.o. 

Národní 416/37 110 00 Praha 1 
iČ: 02117495 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2017-09-15T21:22:44+0200
	JUDr. PhDr. Karolina Spozdilová




